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BK Gruppen består av 5 datterselskaper av BK Holding AS som er et av landets største markeds- og mediehus med avdeling i Sør-Norge 
og Midt-Norge. Vi har 87 dedikerte ansatte, årsomsetningen i 2023 på konsernbasis var kr 260 mill. og samlede moderne produksjons- 
og administrasjonslokaler er på 15.000 m2. De fem datterselskapene er i prinsippet èn enhet hvor vi ønsker å være tett på kunden med 
hele vår produktportefølje. Majoritetseier i BK Holding AS er Polly Invest AS med en eierandel på 60 %. Det er ingen kommersiell drift i 
disse to selskapene utover det å utøve eierrolle i konsernet og av den grunn underskrives denne rapport av styret i BK Industrier AS.

I styremøtene til BK Industrier AS og BK Holding AS er Åpenhetsloven 
behandlet som egen sak og det er fattet vedtak om at alle 
selskapene skal drive ansvarlig i forhold til Åpenhetslovens krav om 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Vår policy på dette området er;  
	 •FN’s menneskerettigheter skal legges til grunn i all vår 	
	      aktivitet 
	 •Tydeliggjøre våre forventninger til selskapene i alle 	
	      deler av organisasjonen, søsterselskap og leverandører.  
	 •Analysere risiko for menneskerettighetsbrudd 
	 •Drøfte hvordan brudd på retningslinjene skal følges opp 
	 •Ha retningslinjer for hvordan og hvor interessenter kan 	
	     melde funn

Med bakgrunn i vedtaket er også våre leverandører kartlagt og 
analysert gjennom eget evalueringsskjema. 

Evalueringsskjemaet kartlegger leverandørens; 
	 •HMS arbeid 
	 •Kvalitetssikring 
	 •Miljøarbeid 
	 •Etisk handel  
	 •Om de er underlagt Åpenhetsloven

De har i tillegg bekreftet og godtatt våre retningslinjer. 
https://www.bk.no/retningslinjer-leverandor

I arbeidet med kravene har vi fulgt vår egen utarbeidede instruks og retningslinjer for Åpenhetsloven og Code of Conduct, i tillegg til vår 
kunnskap gjennom FSC sertifisering, ISO 9001 og ISO 14001 sertifisering. Vi har benyttet flytdiagrammet som arbeidsmetodikken for å 
kartlegge og evaluere kravene.

Evaluering for 2023 avdekket ingen faktiske lovbrudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i våre selskaper og hos våre 
leverandører. 

På forespørsel deler vi gjerne vår Code of Conduct, leverandørevaluering og annen informasjon på overordnet nivå.
Henvendelser rettes til HR/HMS ansvarlig v/Eiril Roberg - eiril@bk.no - tlf 957 88 752.
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